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Rybki, ryby i rybeczki z morza, jeziora, rzeczki –
publikacja dla dzieci
Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu otrzymał z Ministerstwa Rolnictwa i
Rozwoju Wsi materiały edukacyjny w postaci książeczek dla dzieci pt. „Rybki, Ryby i
Rybeczki z morza, jeziora, stawu, rzeczki", które zostały przygotowane przez
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi w ramach prowadzonych działań informacyjno-
promocyjnych programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa.

Otrzymane 200 szt. egzemplarzy niniejszej publikacje zostanie rozdysponowane do kół
wędkarskich prowadzących szkółki wędkarskie w celach edukacyjnych, promowania i
informowania najmłodszego pokolenia i jego rodziców/opiekunów o rybach, sektorze
rybactwa i nowym programie Fundusze Europejskie dla Rybactwa, który w najbliższych
latach będzie wspierał ten sektor.

Europejski Fundusz Morski, rybacki i akwakultury (EFMRA) to jeden z funduszy Unii
Europejskiej, który będzie realizowany w latach 2021-2027. Fundusz ten jest następcą
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego wdrażanego w latach 2014-2020.
EFMRA służy do wykorzystywania środków finansowych z budżetu UE do wspierania
wspólnej polityki rybołówstwa (WPRyb), zintegrowanej polityki morskiej oraz
międzynarodowych zobowiązań UE w dziedzinie zarządzania oceanami. Fundusz
zapewnia wsparcie finansowe na rzecz opracowywania innowacyjnych projektów, które
mają na celu, aby zasoby wodne i morskie były wykorzystywane w sposób
zrównoważony. Pomoże to w realizacji celów Europejskiego Zielonego Ładu – planu
działania dotyczącego unijnej polityki ochrony środowiska i polityki klimatycznej.

Ponieważ UE jest aktywna na oceanach całego świata i jest jednym z największych
producentów żywności pochodzenia morskiego, jest odpowiedzialna za ochronę
oceanów i zasobów oceanicznych oraz za wykorzystywanie ich w sposób
zrównoważony. W społeczno-gospodarczym interesie UE leży również
zagwarantowanie dostępności zaopatrzenia w żywność, konkurencyjności gospodarki
morskiej oraz źródeł utrzymania społeczności nadbrzeżnych.

Zapraszamy również do odwiedzenia nowej strony www.rybactwo.gov.pl oraz do
polubienia, udostępniania na własnych stronach internetowych i w mediach
społecznościowych,  obserwowania w programowych social mediach oraz do włączenia
się do ich merytorycznego prowadzenia w przyszłości np. poprzez przekazywanie



bieżących informacji nt. wdrażania programu do zakładki Aktualności na powyższej
stronie internetowej.
Zapraszamy również na kanał YouTube MRiRW, do playlisty WSPARCIE RYBACTWA, do
obejrzenia i zamieszczenia w mediach społecznościowych ARiMR naszych autorskich
animacji poświęconych efektom realizacji PO RYBY 2014-2020.
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